
Zarządzenie nr 169/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 13.12.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu wynagradzania za pracę i przyznawania 

świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w Uniwersytecie Medycznym w 

Białymstoku 

Na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U.2024 poz. 1571) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W Regulaminie wynagradzania za pracę i przyznawania świadczeń związanych z pracą dla 

pracowników zatrudnionych w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 79/2022 z dnia 16.09.2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za pracę w godzinach ponadwymiarowych, nauczyciel akademicki, za jedną godzinę 

obliczeniową, wynoszącą 45 minut, otrzymuje dodatkowe wynagrodzenie brutto według 

następujących stawek: 

1) wykład - 140 zł, 

2) pozostałe zajęcia - 90 zł.”; 

2) w § 18 ust. 1 słowa „Nauczycielowi akademickiemu” zastępuje się słowem:  

„Pracownikowi”, tym samym § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracownikowi za pełnienie funkcji promotora, promotora pomocniczego w 

postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora oraz członkowi komisji habilitacyjnej 

przysługuje jednorazowe wynagrodzenie określone przepisami ustawowym.”; 

3) skreśla się § 33. 

§ 2 

Zmiany Regulaminu wynagradzania za pracę i przyznawania świadczeń związanych  

z pracą dla pracowników zatrudnionych w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku zostały 

uzgodnione z zakładową organizacją związkową wchodzą w życie z mocą obowiązującą od  

1 stycznia 2025 r., za wyjątkiem zmiany wskazanej w § 1 ust. 1 pkt 1 niniejszego Zarządzenia 

dotyczącej zmiany § 12 ust. 1 Regulaminu wynagradzania za pracę i przyznawania świadczeń 

związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, 

które wchodzą w życie z początkiem roku akademickiego 2024/2025. 

Rektor  

 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2

